Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões O / / I .1? / O 5

(Rubrica do Presidente)

cachoeira

Data:

01 /4,-2/o5

Número;

01

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO:'-005 A

PRESIDENTE: ■ . ̂ r. tit rt VICE-PRESIDENTE:;'. ' : ^ ' ■

1° SECRETÁRIO: -.r:." : 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

ü

? rtl
/ i

O
ti)' A V

V o

PARECER DA COMISSÃO DE;

Constituição. Justiça e Redação

Finanças e Orçamento

□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
S

□ Educacão. Ciência e Tecnoinnia. ria

LEITURA:_ //3- /
V DISCUSSÃO: / /
2^ DISCUSSÃO:.

APROVADO POR:X  I [^-^ÜNÀ^MTDÂDF^ ^ " ■
PRESIDENT^/l^-^^/^O^ /6
REJEITADO/POR:

/

V X /1 I l/nANII\/^ÍdADE I ^/AB^TENÇÃO
PRE^ENT^:-
PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver.:

.Ver.:.

.Ver.:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

'gTimg?;
Ojx-

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAP^IRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO

NUMERO PRQPRID„s 44/2005

PROTOCOLO BERAL.s 7014/2005

DATA PROTOCOLO..s 01/12/2005

MODIFICA A KESOLUÇÃO
N" 88 DE 17/02/05.

Art. - Acresce ao capítulo II, item b, do anexo da Resolução n° 88 de
17/02/05, o seguinte:

Supervisor CoiiíáML, 01

Art. 2° - Acresce ao Capitulo III item b, do anexo da Resolução n° 88 de
17/02/05, o seguinte:

Supervisor ConíáML............ .....01

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor em 01/12/05, revogadas as
disposições contrárias.

MESA DIRETORA

Cacnoeiro de Itapemiiim, 01 de dezembro de 2005.

Marcos alies Coéítio
resimme

hfB

Roberto^arbosa

& K

VI,ce-PresM^^;iE^.,

'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05- Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim \Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Alexandre Bastos Rodri

Priiuelro Secretário

es Giauber da Silva Coellio

Segundo Secretário

JUSTÍFICATÍVA:

Com a sofisticação e exigências legais das informações a serem
prestadas ao Tribunal de Coutas, é necessário que haja técnico especializado
não disponível no quadro atual da Casa.

Assim sendo sendo, contamos com a aprovação, para que os
trabalhos administrativos desta Casa continuem otimizados e atendendo as

exigências legais.

MESA DIRETORA

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05- Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeíro

ai W CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ccTArirv espírito SANTO

PROJETO DE RESOLUÇÃO

NUMERO PROPRIOo.s 44/2005
PROTOCOLO GERAL.s 7014/2005
DATA PROTOCOLO..g 01/12/2005

MODIFICA A MESOLUÇÃO
N® 88 DE 17/D2/D5»

Art. 1° - Acresce ao capítulo II, item. b, do anexo da Resolução n° 88 de
17/02/05, o seguinte:

Supervisor 01

Art. 2" - Acresce ao Capítulo III item b, do anexo da Resolução n° 88 . de
17/02/05, o seguinte:

Supervisor Contábil............... 01

Art. y - Esta Resolução entiu em vigor em 01/12/05, revogadas as
disposições contrárias.

MESA DIRETORA

Cachdeiro de Itapemirim, 01 de dezembro de 2005.

os Salles Cjí«mo RobeiwSirüosa Bastos
Vlce-Presidente

Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05- Centro - Caixa Postai 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Aíéxandre Bastos Rodri:

Primeiro Secretário

es

Se

Gla Ia Silva Coellio

jeretário

JUSTIFICATIVA:

Com a sofisticação e exigências legais das informações a serem
prestadas ao Tribunal de Contas, é necessário que haja técnico especializado
não disponível no quadro atual da Casa.

Assim sendo sendo, contamos com a aprovação, para que os
trabalhos administrativos desta Casa continuem otimizados e atendendo as

exigências legais.

MESA DIRETORA

^'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX; (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OBSERVAÇÃO:

,, -

///.:> ̂ .o /J /a?.a

^{y\

NOME SIM NAO AUS

Alexandre bastos rodrigues >
Alexandre valdo maitan

Alexsander zucolotto

Cláudia mileipe festa lemos

Elias de souza
•

Fábio mendes glória
>-

Glauber da silva coelho
>

Jc CARLOS AMARAL V

Marcos salles coelho 9a A.6r
NILTON GONÇALVES DE REZENDE

Regina traváglia >-

Roberto barbosa bastos

□ PROJETO N°_ Vr
□ REQUERIMENTO N°
□ DATA: f)h /?-!
RESULTADOJ9Ar\^ÀÇÃ0

□  APROymO EM
Discu/sÃo
POR
S,AL. E§mEs^ZZS/í^Ç

5IDENTE

n REJEITADO
PORSALADJ^SESSOES / /

PRESIDENTE

□ PEDIDO DE VISTA
POR
SALA

/  /
DAS SESSC

PRESIDENTE

□ RETIRADO DE PAUTA
REQUERIMENTO DO EI

SALA DAS SESSC

"Feliz (I Nação cujo Deu^ é o Senhor"

iua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - Caixa Postal 411 -CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX; (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.e.s,gov.br

50 tf - r(jjiopf\ r)ü vHlOi

• rp

TI

^svavimf

oz

61

81

■LI

91

ST

O

-n

-ei

-zi

-11

-.01

6

8

L

9

S

- P

- e

- z

W--1